
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок п'ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 травня 2019 
 

Про внесення змін до рішення 
тридцять восьмої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого 
скликання від 16 жовтня 2018 року 
«Про ліквідацію Центру соціальної 
підтримки дітей та сімей «Надія»  

 

 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол № 45 від 07.05.2019), постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол № 53 від 14.05.2019), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА : 
Внести зміни до складу комісії з ліквідації Центру соціальної 

підтримки дітей та сімей «Надія», утвореної згідно з рішенням тридцять 

восьмої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 16 жовтня 2018 року «Про ліквідацію Центру соціальної 

підтримки дітей та сімей «Надія» :  

1. Вивести зі складу комісії з ліквідації Центру соціальної підтримки 

дітей та сімей «Надія» Романченко Лілію Валеріївну, головного бухгалтера 

Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія», реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2977702625 у зв'язку із її звільненням 27 

квітня 2019 року.   

2. Ввести до складу комісії з ліквідації Центру соціальної підтримки 

дітей та сімей «Надія» Романенко Тамару Андріївну, головного бухгалтера 

Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія», реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2523010787 у зв'язку із її прийняттям на 

роботу з 02 травня 2019 року. 

 
 

Міський голова     (підписано)      Д.Г.Биков  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


